ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

                      Secretaria de Administração

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 049/2015.

   A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA

LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos

interessados, que fará a retificação do edital nº. 049/2015, Processo na modalidade Tomada

de Preços nº. 063/2015, que trata da contratação de empresa para prestar serviços de

manutenção da rede elétrica de iluminação pública do Município, do tipo menor preço global,

mediante os termos da Lei n°. 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

Retifica-se o edital alterando o item de nº 02, que passa a ter a seguinte descrição: “DO

CADASTRO: 2.1 – Para efeitos de cadastramento, os interessados deverão apresentar até

as 15h do dia 14 de Outubro, os documentos conforme item 3.2 deste edital, exceto o item

nº 3.2.3.” O item – DO RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS E DAS PROPOSTAS - é

renumerado para item o nº 03, e os demais itens assim sucessivamente. Fica alterada

também a redação do item 3.2.6 – letra B, que passa a ter a seguinte descrição: “Declaração

de disponibilidade ou certificado de propriedade dos veículos necessários à prestação dos

serviços, em plenas condições de uso, conforme anexo I do presente Edital.” E altera o

prazo de abertura do mesmo, para o dia 20 de outubro de 2015, às 09 horas, na sala de

Licitações, na Prefeitura Municipal de Minas do Leão, situada na Av. Getúlio Vargas, nº.

2085, Bairro Centro. Maiores informações pelo fone (51) 3694-1333, Ramal 219.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

                           Em, 01 de outubro de 2015.

                            SILVIA MARIA LASEK NUNES

                             Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 01 de outubro de 2015.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração